PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО СОЮЗА»)

	127015, гор. Москва, ул. Новодмитровская, д. 2 Б

	Т.: (495) 637 65 09;  E-mail: tro_soyuz@mail.ru

П Р И К А З № ____-К
(распоряжение)
г. Москва

«21» октября 2021 г.
О продлении открытого конкурса

Учитывая производственную необходимость и руководствуясь Положением о закупках товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Союзного государства для удовлетворения потребностей органов Союзного государства, их аппаратов и организаций Союзного государства, утвержденного постановлением Совета Министров Союзного государства от 12.04.2018 г. № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить открытый конкурс на право заключения договора на организацию и осуществление спутникового вещания на территории России телепрограмм ТРО Союза.

2. Перенести дату вскрытия конвертов с 09 ноября 2021 года на 16 ноября 2021 года.
	Председатель
	Н.А. Ефимович